[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  19.09.2016 г.
	№ 536-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.11.2013 № 620-п

В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2015 г. N 408-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", внесшего изменения в Федеральный закон от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
постановляю:

1. Исключить из разделов 8.1.2. и 8.2.2. подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пучежском муниципальном районе» муниципальной программы «Экономическое развитие Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации района от 13.11.2013 № 620-п,  следующие пункты о предоставлении документов субъектами малого и среднего предпринимательства, претендующими на получение поддержки:

«– документы, подтверждающие, что заявитель является СМСП;

– копию выписки из единого государственного реестра юридических лиц (для Юридических лиц), выписки из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей); такой документ должен быть получен не ранее чем за 30 дней до обращения с заявлением;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Пучежского муниципального района:                          Н.Ф.Ершов